



NZ.261.88.2025

Kraków, 16.05.2025 r.

Dotyczy: Przebudowa chodnika w ulicy Staszica w ramach zadania pn. „Sadźmy drzewa, budżet obywatelski dzielnic edycja VIII” - w ramach programu budowy chodników.

Znak sprawy: 20/IV/2025.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej Pzp, przekazuje treści pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy sieci wodociągowej - z uwagi na sprzeczną treść opisu (pkt 2) w zakresie rodzaju rur prosimy o jednoznacznie określenie jakiego rodzaju rury z żeliwa sferoidalnego DN100 mają być zastosowane na całej długości projektu - tj. na 165mb, chodzi dokładnie o podanie:

- jednego rodzaju powłoki wewnętrznej
- jednego rodzaju powłoki zewnętrznej
- klasy rur
- rodzaju połączeń blokowanych i nieblokowanych

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z punktem 5.3 dokumentacji projektowej:

- rury z żeliwa sferoidalnego produkcji np. Saint-Gobain PAM lub równoważne. Dla tego producenta rury w systemie Natural.
- powłoka zewnętrzna BioZinalium®. Składa się z:
 - warstwy stopu cynk-aluminium 85/15% wzbogaconej miedzią o minimalnej gramaturze 400 g/m², nakładanej metodą rozpylania roztopionej stali na powierzchni żeliwa, za pomocą elektrycznego pistoletu łukowego i pojedynczego drutu ze stopu ZnAl (Cu).
 - warstwy ochronnej Aquacoat (częściowo przepuszczalna) typu wodnego (PVDC), o grubości średniej 80 µm, w kolorze niebieskim, nakładana pistoletem natryskowym.

Powłoka BioZinalium® jest zgodna z europejską normą PN-EN 545: 2010 oraz z międzynarodową normą ISO 2531: 2009.

- powłoka wewnętrzna:

Wykładzina z zaprawy cementowej, nakładana wirowo. Grubość wykładziny z zaprawy cementowej jest zgodna z aktualną normą PN-EN 545: 2010. Do sporządzania zaprawy jest używany cement hutniczy o dużej odporności na siarczan, według aktualnej normy PN-EN 197-1 „Cement – Część 1: Skład, wymagania i kryteria zgodności dotyczące cementów powszechnego użytku”. Do sporządzania zaprawy cementowej powinna być stosowana woda pitna zgodna z Dyrektywą Wody Pitnej 98/83/EC. Wymagany atest laboratorium badawczego akredytowanego zgodnie z aktualną normą PN-EN 45011.

- klasa ciśnieniowa dla rur średnicy DN 100mm: C100 (zgodnie z wytycznymi WMK S.A.)

- rodzaj połączeń blokowanych: Standard Vi lub Uniwersal Standard Vi.

Dopuszcza się stosowanie równoważnych materiałów, (rur, typów połączeń, powłok, itd.) spełniających wymogi WMK S.A. w Krakowie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy sieci wodociągowej - czy schemat połączeń blokowanych został potwierdzony przez jakiegokolwiek producenta rur?

Odpowiedź nr 2:

Schemat nie został potwierdzony przez żadnego producenta, gdyż projektant nie narzuca wyboru konkretnego dostawcy. Dopuszcza się stosowanie materiałów i technologii różnych dostawców, którzy posiadają swoje technologie połączeń i materiałów powłokowych. Wymogiem jest by spełniały wytyczne i warunki materiałowe stawiane przez WMK S.A. Kraków.

Pytanie nr 3:

Czy w zakresie zadania jest budowa lub przebudowa przyłączy wodociągowych?

Odpowiedź nr 3:

W zakresie zadania jest przebudowa wszystkich przyłączy wodociągowych.

Pytanie nr 4:

Czy umowę zawartą w tym postępowaniu należy traktować jako umowę o charakterze ryczałtu?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie jest to umowa ryczałtowa.

Pytanie nr 5:

Co będzie jeśli ilość wykonanych robót obmierzona powykonawczo będzie większa niż ta założona w Przedmiarze i zostanie to stwierdzone na etapie rozliczenia końcowego? Jakże wtedy zostaną podjęte działania formalne przez Inwestora aby wykonawca mógł rozliczyć wykonane roboty wg ilości rzeczywistej - powykonawczej. Czy na etapie odbioru końcowego Inwestor przygotuje i podpisze aneks do Umowy zwiększający wartość wynagrodzenia?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że odpowiedź zależy od rozmiaru robót, które będą wykroczać po za przedmiar i powodu wystąpienia tej rozbieżności.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację czy przedmiar robót należy traktować jako szczegółowy zakres robót czy jako element pomocniczy ?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że wykonawca ma się zapoznać z dokumentacją, wnieść ewentualne uwagi do przedmiaru i skoro jest rozliczenie faktycznie wykonanych robót, a umowa nie jest ryczałtowa, przedmiar nie jest elementem pomocniczym. Na jego podstawie zostaje sporządzona oferta, która jest kontrolowana w zakresie zgodności z przedmiarem dołączonym do zamówienia.

W ślad za powyższym, Zamawiający, zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

W części 1 SWZ pkt 12 jest:

Termin związania ofertą:

- **Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 17.06.2025 roku.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

W części 1 SWZ pkt 12 powinno być:

Termin związania ofertą:

- **Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 19.06.2025 roku.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

W część i 9 SWZ pkt 1 jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **19.05.2025 r. do godziny 10:00.**

W części 9 SWZ pkt 1 powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **21.05.2025 r. do godziny 10:00.**

W części 9 SWZ pkt 8 jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.05.2025 r. o godz. 10:05.**

W części 9 SWZ pkt 8 powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.05.2025 r. o godz. 10:05.**

Otrzymują:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl